
A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 325724 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΟΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΚΡΙΑΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 372180 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 100 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 362321 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΤΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ 2002 347814 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΚΙΟΣΙΑ ΓΙΩΡΓΟ 2003 353907 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΓΚΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2003 353396 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΚΑΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 380719 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

8 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 347775 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

9 ΚΩΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 401399 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

10 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2006 372188 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 100 M ΑΝΔΡΩΝ

11 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 375239 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

12 ΤΣΑΟΥΣΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 402593 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

13 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ 2004 354209 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΣΟΥΛΤΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 336753 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΤΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ 2002 347814 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΔΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 379167 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΜΩΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 332281 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 375239 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΚΑΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 380719 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΤΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 381931 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

8 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 365872 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

9 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 325724 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

10 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ 2004 354209 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

11 ΠΕΤΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 2003 338004 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

12 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΚΤΩΡ 2006 368575 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1990 270041 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 342075 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΤΖΗΚΑΣ-ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 321740 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΚΟΛΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 344750 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 346854 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΚΑΝΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2006 379043 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΚΕΡΑΣΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟ ΦΩΤΗΣ 2005 402243 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

8 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1990 264633 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΒΑΛΙΟΝΤΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 2006 360338 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 346854 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 342075 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΟΡΦΑΝΟΣ ΜΑΙΣΤΡΟΣ 1983 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΡΗΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 381929 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2001 331139 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΚΑΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 401329 ΠΑΝΙΚΑΡΙΑΚΟΣ ΑΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

8 ΚΕΡΑΣΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟ ΦΩΤΗΣ 2005 402243 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

9 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1990 264633 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

10 ΚΡΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 359035 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

11 ΚΟΛΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 344750 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΤΣΑΟΥΣΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 402593 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 400925 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2007 381939 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1988 248625 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΚΡΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 359035 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΠΑΙΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 386336 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΠΑΙΔΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 379044 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

8 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 381723 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ ΕΣ - OOC

9 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 381714 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ ΕΣ - OOC

3000M ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ

33οι  ΑΙΓΑΙΟΠΕΛΑΓΙΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

Σάββατο 8 & Κυριακή 9 Οκτωβρίου 2022    

Λήμνος

ΛΙΣΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

100 M ΑΝΔΡΩΝ

400 M ΑΝΔΡΩΝ

800 M ΑΝΔΡΩΝ

3000 M ΑΝΔΡΩΝ

400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΑΝΩΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 368439 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΤΖΗΚΑΣ-ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 321740 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΓΚΑΛΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 328918 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΓΚΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2003 353396 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΜΩΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 332281 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΩΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 332281 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 375239 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΚΟΛΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 344750 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 346854 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΓΚΑΛΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 328918 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 367053 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 367042 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

8 ΡΟΥΣΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2008 401752 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 400406 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

10 ΓΙΩΡΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 400892 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

11 ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 387383 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

12 ΓΚΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2003 353396 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

13 ΤΖΗΚΑΣ-ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 321740 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

14 ΜΑΝΩΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 368439 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

15 ΚΡΕΑΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑ 2006 394731 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

16 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 2008 394046 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

17 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ 2004 354209 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

18 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 325724 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

19 ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 362321 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

20 ΣΟΥΛΤΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 336753 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

21 ΣΙΑΤΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1999 359947 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

22 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2002 352693 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

23 ΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 361046 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

24 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 400154 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

25 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1990 264633 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

26 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 331544 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

27 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙ 2006 375741 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

28 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 366875 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

29 ΣΤΕΙΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 328069 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ 2006 379033 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 2008 374457 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 363650 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΒΑΡΙΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2008 379037 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 367053 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΓΚΑΛΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 328918 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΣΚΡΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 402595 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

8 ΨΑΡΡΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 2008 399515 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

9 ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1978 193984 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

10 ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 395654 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

11 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 331544 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

12 ΖΕΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 402594 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΖΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1972 142788 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΜΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 323080 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΛΑΟΥΔΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1977 199473 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1986 259764 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 343338 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΖΕΡΒΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ-ΤΗΛΕΜ 2000 345569 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΚΑΤΣΑ ΑΛΕΣΙΟ 2001 364219 ΓΣ ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΗΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

8 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 354239 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 323080 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΜΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 355118 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΚΙΟΣΙΑ ΓΙΩΡΓΟ 2003 353907 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΣΙΑΤΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1999 359947 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2002 352693 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΚΟΥΣΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ 2006 360412 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 361046 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

8 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 347775 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 402592 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

10 ΖΕΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 402594 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

11 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 365872 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

12 ΑΓΙΟΣΤΡΑΤΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΑΘΑΝ 2006 365874 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

13 ΚΡΙΑΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 372180 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

14 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2006 372188 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

15 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 331544 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

16 ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 394220 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 386870 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 1982 199599 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΑΚΤΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1988 251586 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΧΑΡΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 269904 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΚΑΤΣΑ ΑΛΕΣΙΟ 2001 364219 ΓΣ ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΗΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΖΕΡΒΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ-ΤΗΛΕΜ 2000 345569 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1986 259764 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΚΩΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

8 ΜΑΤΕΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1988 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

9 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 354239 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

10 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 358893 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

11 ΜΟΝΔΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ ΕΣ - OOC

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2001 367531 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΑΝΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 335310 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΨΥΛΛΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 1994 291428 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2006 391594 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΒΟΣΔΟΓΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2006 372891 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 2007 398552 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΚΑΛΑΦΑΤΗ-ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 370179 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΒΑΡΒΑΡΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 2006 376179 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΒΗΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝ 2005 353282 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΖΑΓΟΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ 2006 376024 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΜΑΡΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1997 324210 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΒΕΡΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 401038 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΓΟΥΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 402584 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΛΑΓΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ-ΕΙΡΗΝ 2005 372632 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 2001 337946 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2002 350664 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

17 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 355506 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

18 ΒΟΥΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 381325 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

19 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2006 369466 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΨΥΛΛΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 1994 291428 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 370174 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΑΡΜΑΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 372784 ΓΣ ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΗΝΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΣΙΔΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 367091 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΒΕΡΓΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 366466 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΜΑΡΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1997 324210 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 386476 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2004 348835 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2001 367531 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 2006 381940 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΓΑΛΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2006 394677 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 376178 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2002 350664 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΥ ΥΠΑΤΙΑ-ΑΝΙΤΑ 2005 366647 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 355506 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 354523 ΑΣ ΘΗΡΑΣ "ΗΦΑΙΣΤΟΣ" 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 359112 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 370174 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 368324 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ-ΣΕΚΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 368326 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΠΑΣΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1991 400259 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 2008 383123 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΣΓΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2008 402581 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2004 348835 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΠΙΖΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 370253 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 2007 370223 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 2007 368337 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΣΑΒΒΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 372216 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 367047 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΜΕΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 402583 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 402586 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΒΑΛΙΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2004 344328 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΔΑΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ-ΕΛΕΝΗ 2006 363067 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΣΟΥΣΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 365880 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 401037 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΣ - OOC

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΑΡΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1997 324210 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΒΕΡΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 401038 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΓΟΥΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 402584 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 386476 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 2008 383123 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 402586 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΤΟΥΦΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 392055 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2001 367531 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΒΟΣΔΟΓΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2006 372891 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΛΙΟΝΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 377730 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΜΑΝΤΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 395544 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΠΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 2007 369841 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 2007 374904 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΠΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 374907 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛ 2008 377228 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 2001 337946 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

17 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2002 350664 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

18 ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2006 391594 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

19 ΣΙΔΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 367091 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

20 ΛΙΟΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 332261 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

21 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2006 369466 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

22 ΖΗΡΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 381289 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

23 ΒΑΡΒΑΡΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 2006 376179 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

24 ΚΑΛΑΦΑΤΗ-ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 370179 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

25 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 376178 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

26 ΛΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 387117 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

27 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 2007 398552 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

28 ΜΑΛΑΠΑΣΧΑ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΓΑΒΡΙΕΛ 2007 368979 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

29 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ 2007 388142 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

30 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2008 388140 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

31 ΒΕΡΒΕΡΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 2008 385518 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

32 ΒΗΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝ 2005 353282 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

33 ΖΑΓΟΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ 2006 376024 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

34 ΒΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 368881 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

35 ΝΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 394293 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

36 ΑΝΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 335310 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

37 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 355506 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

38 ΣΕΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 369638 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

39 ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 383786 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

40 ΚΟΝΔΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 381406 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

41 ΛΕΓΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 383802 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

42 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ-ΣΕΚΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 368326 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

43 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 368324 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

44 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2007 369208 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

45 ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΡΑΧΗΛ 2008 397659 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3000 ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΣΚΥΤ.4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1992 281205 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΥ ΥΠΑΤΙΑ-ΑΝΙΤΑ 2005 366647 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΣΕΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 369638 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2008 391678 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΣΑΜΨΩΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2006 375244 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡ 2005 351357 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 378356 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΣΑΜΨΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 2008 375251 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΓΚΟΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡ 2009 395240 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΣΟΥΣΑΛΗ ΙΟΥΛΙΕΤΑ 2009 379032 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΚΟΥΚΟΥΛΗΘΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΒΕΛΗ 2007 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΕΙΜΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2005 370247 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1992 281205 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΚΑΡΣΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ 1988 245806 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΚΑΜΙΤΣΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 348375 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 367049 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 367047 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΚΟΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 350890 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2000 381947 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΚΟΥΡΕΒΕΛΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΔΙΟΝΥΣ 1985 225958 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΟΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 1990 262705 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ ΜΑΡΘΑ 2005 361144 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡ 2005 351357 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΣΑΜΨΩΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2006 375244 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΜΟΥΛΑ ΜΟΣΧΟΥΛΑ 2006 378618 ΠΑΝΙΚΑΡΙΑΚΟΣ ΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 378601 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΓΚΡΙΖΗ ΖΩΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 394991 ΠΑΝΙΚΑΡΙΑΚΟΣ ΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΣΑΜΨΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 2008 375251 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΒΕΡΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 401038 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 2001 337946 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2006 369466 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΛΙΟΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 332261 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 390352 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΑΓΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2000 334207 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 385432 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΨΥΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 366468 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΚΕΡΙ ΕΛΕΝΑ 2006 372671 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΤΣΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 367070 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΣΟΦΙΑ 2005 353749 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΛΕΜΚΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 363613 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΙΣΟΥΦΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 387245 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΔΟΝΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΑ 2004 359401 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΒΟΓΙΟ ΜΑΡΙΑ 2005 400258 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΚΑΜΙΤΣΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 348375 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΚΟΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 350890 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 367049 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΔΕΣΠΟΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣ 2000 341951 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 1990 262705 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 385182 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

17 ΣΚΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1979 189823 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

18 ΠΕΡΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1983 214096 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

19 ΑΓΙΑΣΜΑΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 1980 200083 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΟΥΧΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 367044 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

2 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 360398 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

3 ΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 361046 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙ 2006 375741 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

5 ΜΠΑΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΟΡΜ 2006 364907 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

6 ΚΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 376014 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

7 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 366875 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

8 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤ 2005 397373 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

9 ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 367053 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

10 ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2006 393841 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

11 ΚΡΕΑΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑ 2006 394731 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

12 ΣΟΥΡΑΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2006 401298 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 395645 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ 100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΟΥΧΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 367044 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

2 ΜΠΑΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΟΡΜ 2006 364907 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

3 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 366875 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

4 ΚΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 376014 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 367042 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

6 ΚΟΥΣΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ 2006 360412 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

7 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤ 2005 397373 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

8 ΔΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 379167 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

9 ΣΟΥΡΑΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2006 401298 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

10 ΚΡΕΑΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑ 2006 394731 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙ 2006 375741 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

12 ΛΙΛΑ ΧΟΥΜΠΕΡΤ ΕΡΙΚ 2007 394952 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 395645 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ 200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 368438 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

2 ΣΟΥΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2005 361927 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

3 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΟΡΔ 2007 376253 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

4 ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ 2006 379033 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

5 ΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 395780 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

6 ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 358176 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

7 ΝΕΑΜΟΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 401680 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

8 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 391751 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

9 ΤΟΥΦΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 377586 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

10 ΣΤΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 369028 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

11 ΛΙΛΑ ΧΟΥΜΠΕΡΤ ΕΡΙΚ 2007 394952 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΣΟΥΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2005 361927 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

2 ΤΟΥΦΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 377586 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

3 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 360398 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

4 ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 358176 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

5 ΚΟΥΚΟΥΛΗΘΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2006 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

6 ΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 395780 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

7 ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 394220 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

8 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 368438 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 355118 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

2 ΣΚΡΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 402595 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 402592 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

5 ΑΓΙΟΣΤΡΑΤΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΑΘΑΝ 2006 365874 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

6 ΠΑΙΔΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 379044 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

7 ΠΑΙΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 386336 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

8 ΖΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

100 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

200 M Κ18 ΑNΔΡΩΝ

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΑNΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ18 ΑNΔΡΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ ΜΑΡΘΑ 2005 361144 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΠΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 2007 369841 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2007 372968 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2006 391594 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΜΑΛΑΠΑΣΧΑ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΓΑΒΡΙΕΛ 2007 368979 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΣΙΔΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 367091 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 354523 ΑΣ ΘΗΡΑΣ "ΗΦΑΙΣΤΟΣ" 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 402586 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΥ 2005 402585 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 2007 374904 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 378601 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 394975 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ 2008 395235 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΒΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 368881 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΓΚΡΙΖΗ ΖΩΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 394991 ΠΑΝΙΚΑΡΙΑΚΟΣ ΑΣ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΜΕΓΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 396353 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

17 ΡΟΥΣΣΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2008 394993 ΑΣ ΘΗΡΑΣ "ΗΦΑΙΣΤΟΣ" 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

18 ΒΑΦΕΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 400957 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

19 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 390352 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2007 387116 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΦΑΡΜΑΚΙΔΗ ΖΩΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 2006 381786 ΟΦΚΑ ΟΙ ΡΟΔΙΟΝΙΚΕΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΙΣΜΑΙΛΑΙ ΣΕΓΚΑ 2005 375344 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΜΑΝΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤ 2008 371521 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΜΕΓΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 396353 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΜΠΑΙΡΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΒ 2007 376479 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΡΑΧΗΛ 2008 397659 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΛΛΑ 2007 372495 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΚΑΒΒΑΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 381328 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΤΣΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 367070 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΠΑΠΑΛΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΑΡΓΥΡΩ 2007 370015 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΒΑΦΕΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 400957 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΒΟΓΙΟ ΜΑΡΙΑ 2005 400258 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 386476 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΤΡΥΦΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗΦΩΤΕΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2008 399514 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 385182 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 2008 394046 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

2 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 387114 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

3 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 379078 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

4 ΜΟΚΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 376866 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

5 ΠΑΦΙΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2007 394469 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

6 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 391283 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

7 ΧΑΤΖΗΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 401300 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

8 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ-ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 2008 370178 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

9 ΚΟΥΜΕΝΤΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 2008 374377 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

10 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 392056 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

11 ΚΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 402591 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

12 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 363650 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

13 ΦΑΜΠΙΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 394846 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

14 ΒΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 369027 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

15 ΜΠΕΚΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2008 400198 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

16 ΡΟΥΣΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2008 401752 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

17 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 400406 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

18 ΓΕΩΡΓΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2009 382736 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

19 ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΤΑΧΙΡ 2007 369596 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

20 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2008 396758 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

21 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 400154 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

22 ΛΙΟΝΤΑΣ ΒΥΡΩΝ 2008 377727 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

23 ΖΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

200 M Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

2 ΙΜΠΡΑΛΙΟΥ ΚΕΛΜΕΝΤ 2007 396083 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

3 ΦΑΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2009 397634 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

4 ΠΙΠΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΣΑΡΑΝΤΗ 2007 367063 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

5 ΟΡΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 379292 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

6 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 383389 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

7 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 402588 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

8 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2008 402589 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

9 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΡΑΦΑ 2007 370226 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 386870 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

11 ΜΑΥΡΟΛΑΜΠΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 379041 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

12 ΓΙΩΡΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 400892 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

13 ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 2008 374457 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

14 ΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 370006 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

15 ΓΚΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 395361 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΒΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 369027 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

2 ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 395654 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

3 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 392056 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

4 ΠΙΠΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΣΑΡΑΝΤΗ 2007 367063 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

5 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 391283 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

6 ΔΗΣΣΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2008 377722 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

7 ΚΑΜΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 395241 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

8 ΦΑΜΠΙΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 394846 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

9 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2009 379040 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

10 ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 387383 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

12 ΧΑΤΖΗΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 401300 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

13 ΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 370006 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

14 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2008 396758 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

15 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 379078 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

16 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ-ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 2008 370178 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 382912 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

2 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΜ 2007 381694 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

3 ΠΑΖΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 363055 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

4 ΝΕΑΜΟΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 401680 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 396369 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

6 ΧΕΡΟΥΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 399692 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

7 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΟΡΔ 2007 376253 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

8 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 383389 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

9 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 391751 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

10 ΤΣΟΥΝΑΣ ΜΙΣΓΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 395777 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

11 ΚΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 402591 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

12 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2008 402589 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

13 ΜΠΕΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 375716 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

14 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 369033 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

15 ΨΑΡΡΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 2008 399515 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

16 ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΤΑΧΙΡ 2007 369596 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

17 ΟΡΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 379292 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

18 ΛΙΟΝΤΑΣ ΒΥΡΩΝ 2008 377727 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

1200 Μ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 4Κ Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΓΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 392236 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

2 ΜΠΟΥΡΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 387244 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

3 ΛΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 387117 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

4 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2008 388140 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

5 ΠΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 374907 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

6 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 383386 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

7 ΛΟΓΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 2007 383385 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

8 ΧΕΙΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 392019 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

9 ΜΑΝΤΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 395544 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

10 ΚΑΝΤΙΔΕΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2007 393364 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

11 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟ 2008 400197 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

12 ΚΛΑΜΠΑΤΣΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 396351 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

13 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ 2007 394442 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

14 ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2008 391282 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

15 ΒΙΔΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΛΕΞΙΑ 2007 370136 ΓΣ ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΗΝΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

16 ΠΙΖΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΛΛΙΟ 2008 401325 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

17 ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΗ 2008 396306 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

18 ΜΟΥΧΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 367060 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

19 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 400255 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

20 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2008 372882 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

21 ΛΙΟΝΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 377730 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

22 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛ 2008 377228 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

23 ΧΑΣΑΙ ΙΡΜΑ 2008 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

24 ΒΙΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2008 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

25 ΘΑΡΕΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2008 381193 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

26 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ 2007 388142 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

27 ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 383786 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

28 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2008 375955 ΑΣ ΘΗΡΑΣ "ΗΦΑΙΣΤΟΣ" 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

29 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2007 402239 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

30 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2008 390349 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

31 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2009 400797 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

32 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2008 369467 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΖΗΡΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 381289 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

2 ΚΥΠΙ ΜΑΡΙΑ 2008 389100 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

3 ΛΑΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 378523 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

4 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 372971 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

5 ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΡΙΣΤΕΝΣΕΝ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2007 400151 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

6 ΖΑΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 2007 387862 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

7 ΧΟΤΖΑ ΚΙΑΡΑ 2009 402351 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

8 ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 370012 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

9 ΚΟΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 392054 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΗ ΘΕΑΝΩ 2008 395237 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

11 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2007 369208 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

12 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΛΑ-ΝΕΦΕΛΗ 2008 371519 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

13 ΠΑΜΦΙΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 370011 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

14 ΨΩΜΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 379296 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

15 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 368436 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

16 ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 387246 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

1200 Μ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛ 2008 377228 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

2 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 2007 374904 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

3 ΓΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 392236 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

4 ΛΕΓΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 383802 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

5 ΠΕΡΟΥ ΚΑΛΟΤΙΝΑ 2007 391629 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

6 ΜΟΥΧΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 367060 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

7 ΚΑΝΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ 2009 368002 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

8 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2008 390349 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

9 ΚΑΝΤΙΔΕΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2007 393364 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

10 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2008 372882 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

11 ΨΩΜΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 379296 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

12 ΡΟΥΣΣΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2008 394993 ΑΣ ΘΗΡΑΣ "ΗΦΑΙΣΤΟΣ" ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

13 ΚΛΑΜΠΑΤΣΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 396351 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

14 ΝΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 394293 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ ΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

15 ΠΕΤΡΑ ΜΥΡΤΩ 2009 394780 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

16 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟ 2008 400197 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

17 ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2008 391282 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΑ 2009 385210 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

19 ΧΑΣΑΙ ΙΡΜΑ 2008 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

20 ΒΙΔΙ ΓΚΕΡΤΙΑΝΑ 2007 391700 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

21 ΠΙΖΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΛΛΙΟ 2008 401325 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

22 ΛΙΜΕΝΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥ 2010 383656 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

23 ΖΗΡΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 381289 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

24 ΘΑΡΕΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2008 381193 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

25 ΜΕΡΑΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2009 395368 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

26 ΚΟΥΜΕΛΛΗ ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ-ΒΑΡΒΑ 2008 371453 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

27 ΒΕΡΒΕΡΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 2008 385518 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

28 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 401104 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

29 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2008 375955 ΑΣ ΘΗΡΑΣ "ΗΦΑΙΣΤΟΣ" ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

30 ΒΙΔΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΛΕΞΙΑ 2007 370136 ΓΣ ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΗΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

31 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2007 402239 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

32 ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 383786 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

33 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2008 369467 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

34 ΧΑΨΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ 2010 400251 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΠΙΖΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 376481 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

2 ΖΑΓΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 379933 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

3 ΤΡΟΥΜΟΥΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2008 395640 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

4 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ 2007 394442 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

5 ΠΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 2007 369841 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 396710 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

7 ΚΑΒΒΑΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 381328 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

8 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 383386 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

9 ΔΑΚΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 392988 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

10 ΠΑΠΑΛΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΑΡΓΥΡΩ 2007 370015 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

11 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 402582 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

12 ΤΟΥΦΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 392055 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

13 ΧΛΕΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 395952 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

14 ΤΡΥΦΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗΦΩΤΕΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2008 399514 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

15 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 389072 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

16 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 2007 376237 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

17 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2008 391678 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΣΚΡΕΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 395243 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

2 ΣΓΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 401763 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

4 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2009 402535 ΑΓΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑ ΛΕΡΟΥ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

5 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 400456 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

6 ΚΛΑΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 400858 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

7 ΟΡΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

8 ΝΤΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

9 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 400956 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

10 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 381337 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

11 ΞΗΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2010 398405 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

12 ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟ 2010 395897 ΑΓΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑ ΛΕΡΟΥ 150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

150 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΔΡΑΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2010 395875 ΑΓΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑ ΛΕΡΟΥ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

2 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 400755 ΠΑΝΙΚΑΡΙΑΚΟΣ ΑΣ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

3 ΓΙΓΚΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 383390 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 402587 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

5 ΓΛΙΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 402253 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

6 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑ 2009 395129 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

7 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΖΩΝ 2010 400195 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

8 ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΡΗΜΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΟΣ 2010 381934 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

9 ΜΕΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

10 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

11 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2010 402016 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

12 ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 402008 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

13 ΒΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 398410 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΝΤΟΜΠΡΕΝΤΙ ΟΡΕΣΤΗ 2009 395242 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

2 ΣΑΡΑΚΟΣΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΛΑ 2009 397410 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

3 ΚΡΥΣΤΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑ 2009 395244 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

4 ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 379035 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

5 ΚΟΥΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 402006 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

7 ΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

8 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2010 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 2009 388139 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

2 ΕΛΑΜΠΑΝ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 372973 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

3 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ 2010 399567 ΑΟ ΠΑΡΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

4 ΤΟΥΛΟΥΠΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2009 401761 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

5 ΠΕΤΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝ 2009 401101 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

6 ΙΣΟΥΦΑΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ 2009 383328 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔ 2010 400245 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

8 ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2010 400246 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

9 ΝΟΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

10 ΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

11 ΜΑΝΩΛΑΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 379031 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

12 ΡΟΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 381948 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

13 ΜΑΡΙΟΛΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 2009 383392 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

14 ΒΙΒΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 2009 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

15 ΔΑΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2009 395282 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

16 ΧΑΤΖΗΛΕΛΕΚΑ ΛΟΡΕΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

17 ΚΟΛΛΙΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 402009 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

18 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2009 401678 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

19 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 2010 398838 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

20 ΦΥΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2010 401988 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

21 ΚΑΝΑΡΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 395651 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

22 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

23 ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 401874 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

24 ΝΑΝΟ ΣΤΕΛΑ 2009 400955 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

25 ΨΩΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 394782 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

26 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 401452 ΑΣ ΘΗΡΑΣ "ΗΦΑΙΣΤΟΣ" 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

27 ΨΩΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 399528 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

1200 M Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΑΓΟΡΙΩΝ

150 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ



A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 2009 385195 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

2 ΚΩΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 393536 ΑΟ ΡΟΔΟΥ 'Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ' 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

3 ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2010 385196 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

4 ΣΚΥΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 379228 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗΤΑΔΕΝΑ 2010 402515 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

6 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 400253 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

7 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 400254 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

8 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 397658 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

9 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 2010 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

10 ΜΠΙΤΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2010 381949 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

11 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 381960 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

12 ΓΙΔΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

13 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

14 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2010 402013 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

15 ΑΝΤΩΝΙΟΥ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2010 402007 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

16 ΜΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2009 402371 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

17 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 398837 ΟΚΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

18 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

19 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2010 402307 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

20 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010 401107 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

21 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 2010 401110 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

22 ΣΠΕΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 394777 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

A/A Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΒΕΝΙΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 395736 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

2 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 395360 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

3 ΚΑΜΙΤΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 2009 395904 ΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΤΜΙΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

4 ΤΡΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 386868 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

5 ΙΩΣΗΦΕΛΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2010 398364 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

6 ΜΟΥΦΛΟΥΖΕΛΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2009 395666 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

7 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 395238 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

8 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 2009 384513 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

9 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 379039 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

10 ΣΑΒΒΑ ΦΩΤΟΥΛΑ 2009 387342 ΓΑΣ ΜΗΘΥΜΝΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΛΕΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

11 ΚΟΤΣΕΛΗ ΝΑΤΑΣΑ 2010 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

12 ΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ 2010 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

13 ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 395650 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

14 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 402241 ΦΙΛΑΘΛ.ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

15 ΒΟΝΤΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 400250 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ

1200 M Κ14 ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ


